
 
 

 

2 0 2 3 年 ５ 月 1 7 日 

Ｊ Ｒ 東 京 総 合 病 院 長 

 

 

来院時マスク着用のお願い 

 

 当院には、ご高齢の方など感染症重症化リスクの高い患者さまも多く来院されており

ます。感染予防の観点から病院内では引き続きマスクの着用をお願いいたします。（厚

生労働省においても、医療機関受診時は引き続きマスクの着用を推奨しております） 

マスクを着用されていない場合、マスク着用をお願いするため院内スタッフがお声が

けさせていただくことがございます。ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 


